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Mari Ahokoivu
Oulun sarjakuvaseuran pj.

Oulu on pienisuuri kaupunki. Tai ehkä
ennemminkin suuripieni kaupunki, riip-
puen mihin vertaa ja keneltä asiaa ky-
syy. Oululaiset ajattelevat mielellään
asuvansa suuressa kaupungissa. Eikä
se ole täysin väärää, ainakaan omasta
mielestäni.Tosin olen ehkä väärä ihmi-
nen sanomaan noin, sillä olen itsekin
täysin oululainen ihiminen. Mutta väit-
teeni tueksi voisin sanoa, että kaupun-
gista toki löytyy kaikenlaista tekemis-
tä. Voi esimerkiksi käydä Oulun sarja-
kuvaseuran tapaamisissa, jotka ovat
taas pyörineet aktiivisesti vuoden ver-
ran.

Oulun sarjakuvaseura oli nukkunut

suhteellisen pitkään, kun pidimme pit-

kästä aikaa sarjakuvatapaamisen tammi-

kuussa 2006. Tapaaminen järjestettiin

kvaak.fi -keskustelupalstan kautta, ja il-

moitus tapaamisesta laitettiin myös puhe-

kupla-sähköpostilistalle. Internetin avulla

yllättävän moni sarjakuvan ystävä löysi

paikalle, ensimmäisessä tapaamisessa

meitä oli muistaakseni kymmenkunta.

Tammikuusta lähtien tapaamisia on jär-

jestetty joka kuukausi, kävijämäärä on

ollut kolmesta pariinkymmeneen ihmi-

seen. Ensin pidimme tapaamiset epä-

virallisina SarjakuvaOulu –nimikkeen

alla. Pian kuitenkin päätimme, että seu-

ran toiminta pitää käynnistää kunnolla

uudelleen. Marraskuussa 2006 pidettiin

ensimmäinen vuosikokous, jossa aktiivi-

nen ydinporukka kehittyi hallitukseksi.

Uuden hallituksen kanssa olemme pääs-

seet mukavasti vauhtiin -tosin pelätyt

paperityöt tahtovat hieman hidastaa

vauhtia. Onneksi myös niihin löytyy apua

niin hallituksen sisältä kuin Oulun

sarjakuvakonkareiltakin.

Sarjakuvatapaamisten lisäksi olemme

järjestäneet lukupiirejä ja piknikkejä.

Kesällä kävimme jopa potkimassa pal-

loa, tosin jalkapalloharjoitukset taisivat

Oulun
sarjakuvaseura
toimii jälleen

jäädä tuohon yhteen kertaan. Tapaamis-

ten ja muun aktiviteetin tarkoituksena on

lähinnä ollut se, että sarjakuvista kiinnos-

tuneet ihmiset tutustuisvat toisiinsa. Pai-

kalle onkin ilmestynyt mukava määrä

porukkaa ammatilaispiirtäjistä lukijoihin,

Oulusta sekä lähialueilta kuten Li-

mingasta ja Muhokselta. Tapaamiset on

pyritty pitämään kahviloissa, jotta myös

alaikäiset pääsisivät mukaan. Asiasta pu-

huttiin aluksi puolesta ja vastaan,  mutta

lopulta tipaton linja ei ole tuntunut ke-

tään haittaavan. Yleensä loppuillasta osa

on vain siirtynyt jatkamaan tapaamisia

baarin puolelle. Hieman ongelmia on ai-

heuttanut sopivan kahvilan löytäminen,

sillä ikärajattomia paikkoja on Ou-

lussakin yllättävän harvassa.

Seuralla ei ole mitään suuria suunni-

telmia. Tai, no suunnitelmia on aina,

mutta olemme päättäneet edetä rauhas-

sa ja katsoa mihin suuntaan seuraa läh-

detään viemään. Varmaa on vain, ettei

seura heti nukahda uudestaan, sen ver-

ran aktiivisia ihmisiä on mukana. Toivee-

na on saada seuran toiminta taas kukois-

tamaan, sen suurempia suunnittelematta.

Oulun sarjakuvatapaamiset joka kuun

ensimmäinen torstai

Oulun sarjakuvaseuran blogi:

http://sarjakuvaoulu.blogspot.com

Mari Ahokoivu
luotsaa henkiin
herätettyä Oulun
sarjakuvaseuraa.
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